DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 208 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 29.01.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO P ARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2014, DE 13 DE JANEIRO DE 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁU DIA, ESTADO DE PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES L EGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Servente Geral 21
Monitor de Creche 35
Pedagogo 01
Professor 13

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

NOMES INSCRIÇÕES FUNÇÕES

ADRIANA DE LOURDES DO NASCIMENTO MACIEL 20078 MONITOR DE CRECHE
ALINE CRISTINA ALEXANDRINO 20032 MONITOR DE CRECHE
ALINE MOLINA DOS SANTOS 20099 MONITOR DE CRECHE
ANDRESSA VITORINO DA SILVA PERIN 20066 MONITOR DE CRECHE
CRISTIANE NEVES 20085 MONITOR DE CRECHE
ELIZADETE CONCEICAO COATI 20036 MONITOR DE CRECHE
ELOYZI RAQUEL NAVARRO DE CAMARGO 20012 MONITOR DE CRECHE
ERCILIA DE FATIMA SANTIAGO ALVES 20037 MONITOR DE CRECHE
EVELYN BATISTA DOS SANTOS 20084 MONITOR DE CRECHE
FERNANDA CAROLINE NAVARRO 20018 MONITOR DE CRECHE
FERNANDA PAES DE CAMARGO ANKLAM 20079 MONITOR DE CRECHE
HERIKA D KALI CALISTI 20013 MONITOR DE CRECHE
IZABEL MENDES WEISER 20069 MONITOR DE CRECHE
JANIFER FORQUEILO SIDES 20059 MONITOR DE CRECHE
JHENIFER RAFAELA GOMES 20071 MONITOR DE CRECHE
JOICE MICHALEWICZ THOME 20009 MONITOR DE CRECHE
JULIANA APARECIDA GUIDINI 20111 MONITOR DE CRECHE
KATIA MARIA CORAZZA 20093 MONITOR DE CRECHE
MAGDA ANDREZA DE OLIVEIRA LOPES 20053 MONITOR DE CRECHE
MARIANA ROMANO 20087 MONITOR DE CRECHE
MICHELLE FERNANDA VALDERRAMA SCOCCA 20026 MONITOR DE CRECHE
NATHANY CHAENE WOLFERT 20005 MONITOR DE CRECHE
NAYARA FRANCIELE DE OLIVEIRA DO PRADO 20103 MONITOR DE CRECHE
QUESIA CRISTINA CAMPOS 20035 MONITOR DE CRECHE
REGINA COATTE 20061 MONITOR DE CRECHE
RENATA DE SOUZA DA SILVA 20090 MONITOR DE CRECHE
ROSANA QUIRINO 20011 MONITOR DE CRECHE
RUBIA DE CASSIA DA SILVA 20058 MONITOR DE CRECHE
RUBIA SIMONI PRIMO CANDIDO 20042 MONITOR DE CRECHE
SANDRA REGINA DE PAULA 20014 MONITOR DE CRECHE
TAMIRES LOPES DOS SANTOS 20100 MONITOR DE CRECHE
THAIAME ELISA DA SILVEIRA 20008 MONITOR DE CRECHE
VANIA DE SOUZA FERNANDES 20027 MONITOR DE CRECHE
VILMA DE FATIMA RIBEIRO TRAVA 20033 MONITOR DE CRECHE
VIVIANE CRISTINA DE PAULA 20019 MONITOR DE CRECHE
TACIANA REGINA SANGUINO 20110 PEDAGOGO
CLEUNICE CUNHA DA SILVA 20062 PROFESSOR
FERNANDA SIQUEIRA MARQUES 20068 PROFESSOR
FRANCIELLE DE AZEVEDO DE BARROS COELHO 20105 PROFESSOR
JOSEMAR SILMARA GALIANI VIANA 20051 PROFESSOR
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 20054 PROFESSOR
MARIA HELENA ANDRADE DO NASCIMENTO 20076 PROFESSOR
MARINA ALVES DE SOUZA ROMANI 20029 PROFESSOR
NEULI DE OLIVEIRA SANTOS 20089 PROFESSOR
PAULA CARINA DA SILVA 20043 PROFESSOR
PRISCILA GRASIELA DE OLIVEIRA 20107 PROFESSOR
SANDRA APARECIDA PEREIRA PARDINHO 20070 PROFESSOR
TANIA REGINA GONCALVES 20108 PROFESSOR
VIVIANE OTONI 20045 PROFESSOR
ANA MARIA DA SILVA 20081 SERVENTE GERAL
ANGELA MARIA ZAMPIERI 20021 SERVENTE GERAL
CLEIDE DE SOUZA 20023 SERVENTE GERAL
DENIDIA DE SOUZA 20083 SERVENTE GERAL
ELISANGELA APARECIDA QUIRINO 20010 SERVENTE GERAL
ERICA MIYOCO SHIIBA 20057 SERVENTE GERAL
FABIANA ALVES DE SOUZA 20060 SERVENTE GERAL
HELENA MARTINS KISTENMACHER 20041 SERVENTE GERAL
INES TRABA SABOLEWSKI 20095 SERVENTE GERAL
JOSIANE SOUZA DE FREITAS 20063 SERVENTE GERAL
JOSUE FERNANDES BARIANI DOS SANTOS 20039 SERVENTE GERAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 208 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 29.01.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LUIZ CARLOS PEREIRA 20088 SERVENTE GERAL
MAICON DE MORAIS DA SILVA 20092 SERVENTE GERAL
MARIA APARECIDA GONCALVES CAVICHIONI 20001 SERVENTE GERAL
ODILA CARDOSO MAYER 20074 SERVENTE GERAL
PEDRO ALVES RODRIGUES 20000 SERVENTE GERAL
ROSELENE MOREIRA 20056 SERVENTE GERAL
ROSEMARY DE SOUZA MARTINS 20097 SERVENTE GERAL
STEPHANA ELOISA DA ROCHA 20096 SERVENTE GERAL
TERESA RODRIGUES MONTEIRO 20031 SERVENTE GERAL
TIAGO MENDES BERTO 20082 SERVENTE GERAL

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 09 DE FEVEREIRO DE 2014, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 09/02/2014

Denominação Local de Prova Endereço
Servente Geral
Monitor de Creche
Pedagogo
Professor

“ESCOLA MUNICIPAL NEIDA DE ASSIS
BRASILEIRO” Rua São Paulo, s/nº - Centro – Sabáudia/PR

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após

o encerramento das mesmas , em salas especialmente designadas , CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA  de eventuais títulos que possuam. Não serão
considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes deverão ser apresentados e entregues em envelope
identificado com nome, cargo e número de inscrição do candidato,  conforme modelo abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de
recebimento.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do site  www.consesp.com.br . ESSA

COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS I NFORMATIVO.
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e

borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através

do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sabáudia/PR, 28 de janeiro de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 208 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 29.01.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 208 – PÁG. 04 – QUARTA-FEIRA – 29.01.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA